
RE/MAX G8 Reality Václavská 864, 280 00 Kolín, Tel.: , E-mail: g8reality4@re-max.cz, web: www.re-max.cz/g8reality4

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 378008

358 800 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právních služeb.

Prodej pozemku 129 m2, Rokytnice nad Jizerou
Rokytnice nad Jizerou

Celková plocha: 129 m2 Druh pozemku: ostatní
Umístění objektu: centrum obce

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek parc.č 1063/1 a 993/8 o celkové výměře 129 m2 v obci
Rokytnice nad Jizerou, konkrétně v části obce Horní Rokytnice nad Jizerou. Tento pozemek se nachází v okrese Semily
a nabízí skvělou příležitost pro využití dle vašich potřeb.
Tato rozlehlost vám umožní plně využít potenciál tohoto místa a realizovat zde vaše představy.
Pozemek se nachází v malebném prostředí, které nabízí klid a pohodu. Okolí je obklopeno překrásnou přírodou, která
láká k procházkám a odpočinku. Díky své poloze je zde také snadná dostupnost ke všem potřebným službám.
V případě zájmu kontaktujte makléře, který Vás rád touto nemovitostí provede a sdělí bližší informace. V případě více
zájemců o koupi nemovitosti se bude nemovitost prodávat formou aukce.

Vyřizuje
Luboš Holub
GSM: +420606402668
E-mail: lubos.holub@re-max.cz


